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Socialnämndens ordförande

Kommunfullmäktige 2021-03-08

Svar på interpellation från Janne Boman (S) angående utredning om 
en fjärde fältsekreterare

Janne Boman (S) konstaterar i en interpellation den 8 februari 2021 att det 2019 
skulle genomföras en utredning angående eventuellt behov att förstärka Täby 
kommuns fältverksamhet med en fjärde tjänst. Interpellanten undrar vilka 
åtgärder som vidtagits utifrån denna utredning och om en fjärde fältsekreterare 
kommer att anställas. 

En utvärdering av socialnämndens fältverksamhet presenterades för social-
nämnden i oktober 2019. Utvärderingen visade på ett visst stöd för förstärkning 
av fältverksamheten, men det konstaterades även att bemanningen med tre 
tjänster var relativt oprövad samt att fältverksamhetens uppdrag och mål 
behövde definieras. Mot bakgrund av detta beslutade socialnämnden att avvakta 
med att förordna en fjärde tjänst som fältsekreterare. Under 2020 omfattade 
fältverksamheten därför tre tjänster.

Utvärderingen menade även att det saknades ett systematiskt samverkansarbete 
mellan de av kommunens verksamheter som utför ett förebyggande och utåtriktat 
arbete gentemot målgruppen barn och unga. Ett sådant samverkansarbete har 
därför startats mellan dessa sex verksamheter. Verksamheterna är stödcentrum 
för unga brottsutsatta, Täby ungdomsmottagning, Mini-Maria (stödenhet för unga 
under 20 år), familjeenhetens mottagningsgrupp, Ungdomsplattformen (syftar till 
att minimera externa placeringar) och skolkuratorerna. Utöver dessa finns även 
Ung Fritid. 

Samverkansarbetet behöver ytterligare utvecklas för att skapa ett effektivt 
förebyggande arbete i kommunen. Nya arbetssätt är under framtagande och 
även andra typer av insatser kan komma att behövas i framtiden. Bedömningen 
är att fältsekreterare idag inte är en avgörande resurs för att stävja psykisk 
ohälsa hos unga eller bruk av droger.

Thomas Nilsonne (M)
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